

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：安徽路达公司卫生间装修及零星改造工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价(元)
1	分部分项工程费	13494.87	
1.1	三楼半处卫生间整体拆除	600.00	
1.2	二楼会议室增加五孔插座一个	328.79	
1.3	其他办公室更换五孔插座	106.40	
1.4	二楼会议室顶棚灯具改为LED平板灯	2120.32	
1.5	三层卫生间吊顶翻新	988.55	
1.6	四层卫生间翻新	9350.81	
2	措施项目费	103.76	
2.1	夜间施工增加费	11.93	
2.2	二次搬运费	15.50	
2.3	冬雨季施工增加费	23.85	
2.4	已完工程及设备保护费	4.77	
2.5	工程定位复测费	42.94	
2.6	非夜间施工照明费		
2.7	临时保护设施费	4.77	
2.8	赶工措施费		
3	不可竞争费	262.38	
3.1	安全文明施工费	262.38	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	1247.49	
工程造价=1+2+3+4+5		15108.50	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：安徽路达公司卫生间装修及零星改造工程

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	001	三楼半处卫生间整体拆除					600.00			
1	390103002001	卫生间拆除	1. 拆除三楼半处卫生间内洗手台、隔断、玻璃镜、拖把池、水箱等，并将蹲便器内填砂封堵、表面用砂浆抹平 2. 墙面地面清扫、拆除垃圾外弃	项	1.000	600.00	600.00			
		分部小计					600.00			
	002	二楼会议室增加五孔插座一个					328.79			
2	030411004002	配线BV-4	1. 名称：配线BV-4 2. 配线形式：穿管/线槽	m	24.000	3.63	87.12	9.36		
3	030411006001	接线盒	1. 名称：接线盒 2. 型号：与配管适配	个	1.000	5.19	5.19	2.24		
4	030411002002	塑料线槽50*25	1. 名称：塑料线槽50*25 2. 含相安装附件等	m	8.000	15.09	120.72	49.60		
5	030404035001	安全型五孔暗装插座	1. 名称：安全型五孔暗装插座 2. 型号：250V-10A	个	1.000	15.76	15.76	4.76		
6	WB031002009001	凿槽及封堵	1. 名称：走道墙体开孔穿线，并封堵恢复 2. 满足装修装饰要求	项	1.000	100.00	100.00			
		分部小计					328.79			
	003	其他办公室更换五孔插座					106.40			
7	391518003001	各种插座拆除	1. 拆除原有插座并清理干净	套	5.000	5.52	27.60	18.50	0.85	
8	030404035002	安全型五孔暗装插座	1. 名称：安全型五孔暗装插座 2. 型号：250V-10A	个	5.000	15.76	78.80	23.80		
		分部小计					106.40			
	004	二楼会议室顶棚灯具改为LED平板灯					2120.32			
9	391527001001	普通灯具拆除	1. 规格、型号：拆除现状亚克力板灯具4盏、300*300平板灯2盏	套	6.000	5.00	30.00	21.00		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：安徽路达公司卫生间装修及零星改造工程

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
10	391103001001	天棚木龙骨	1. 龙骨材料种类、规格、中距：木龙骨300*300	m2	5.620	73.29	411.89	71.82	6.97	
11	391103005001	天棚基层	1. 基层材料种类、规格：9.5mm厚石膏板	m2	5.620	21.48	120.72	45.69	1.12	
12	391204001001	基层处理	1. 天棚板缝 贴自粘胶带	m	20.700	3.71	76.80	40.99		
13	391202002001	天棚满批腻子	1. 基层类型：石膏板面 2. 腻子种类：室内防霉腻子 3. 刮腻子要求：二遍	m2	5.620	17.17	96.50	47.83	1.01	
14	391201016001	室内天棚乳胶漆	1. 基层类型：腻子面 2. 油漆品种、刷漆遍数：白色乳胶漆，一底两面	m2	5.620	6.82	38.33	16.19		
15	030412005001	LED嵌入式平板灯	1. 名称：LED嵌入式平板灯 2. 规格：100W (600*1200mm) 3. 备注：含线缆接续等	套	4.000	336.52	1346.08	90.16		
		分部小计					2120.32			
	005	三层卫生间吊顶翻新					988.55			
16	390109002001	天棚龙骨拆除	1. 拆除现状吊顶骨架，清扫顶面霉面	m2	4.900	6.82	33.42	23.37		
17	391103001002	天棚木龙骨	1. 龙骨材料种类、规格、中距：木龙骨300*300	m2	4.900	73.29	359.12	62.62	6.08	
18	391103006001	天棚面层	1. 面层材料品种、规格：300*300铝扣板	m2	4.900	103.62	507.74	84.77	1.18	
19	030412001001	LED防潮吸顶灯	1. 名称：LED防潮吸顶灯 2. 规格：15W 3. 备注：含线缆接续等	套	1.000	88.27	88.27	13.86		
		分部小计					988.55			
	006	四层卫生间翻新					9350.81			
20	390107002001	块料面层拆除	1. 拆除的饰面材料种类：现状地砖面层，并找出渗水点	m2	5.300	15.29	81.04	56.76		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：安徽路达公司卫生间装修及零星改造工程

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
21	390108002001	墙柱面龙骨及饰面拆除	1. 拆除的饰面材料种类：现状墙砖面层（含玻璃镜）	m2	20.000	13.83	276.60	193.80		
22	391603001001	卫生器具拆除	1. 拆除现状蹲式大便器	套	2.000	112.65	225.30	156.80		
23	391603001002	卫生器具拆除	1. 拆除现状挂式小便器	套	1.000	30.70	30.70	21.00		
24	390108002002	隔断板拆除	1. 拆除现状卫生间隔断板	m2	6.000	7.68	46.08	32.28		
25	390109002002	天棚龙骨及饰面拆除	1. 拆除现状卫生间天棚及龙骨	m2	4.900	5.45	26.71	18.72		
26	391603001003	卫生器具拆除	1. 拆除现状卫生间洗脸池/盆、水龙头等配件	套	1.000	58.59	58.59	40.60		
27	390902001001	水泥砂浆楼地面找平层	1. 面层厚度、砂浆配合比：20厚1：3水泥砂浆找平	m2	5.300	24.44	129.53	53.42	3.87	
28	390604006001	楼（地）面涂膜防水	1. 防水膜品种：聚氨酯 2. 涂膜厚度、遍数：1.5厚、二遍（共3厚） 3. 防水四周沿墙面上翻30cm，按规范要求做闭水试验	m2	7.800	55.46	432.59	41.96		
29	390904003001	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色：300*300防滑地砖 2. 结合层厚度、砂浆配合比或粘接剂种类：20厚1：3干硬性水泥砂浆	m2	5.300	136.99	726.05	134.78	7.95	
30	391005002001	块料面层	1. 面层材料品种、规格、颜色：300*300墙面砖 2. 结合层材料种类：5厚专用胶	m2	20.000	130.71	2614.20	499.00	9.40	
31	391010003001	成品隔断	1. 隔断材料品种、规格、颜色：成品防水隔断	m2	6.000	161.13	966.78	115.92	1.80	
32	391103001003	天棚木龙骨	1. 龙骨材料种类、规格、中距：木龙骨300*300	m2	4.900	73.29	359.12	62.62	6.08	
33	391103006002	天棚面层	1. 面层材料品种、规格：300*300铝扣板	m2	4.900	103.62	507.74	84.77	1.18	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：安徽路达公司卫生间装修及零星改造工程

标段：

第4页 共4页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：安徽路达公司卫生间装修及零星改造工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：安徽路达公司卫生间装修及零星改造工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.2 暂列金额明细表

工程名称：安徽路达公司卫生间装修及零星改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

H.3 专业工程暂估价计价表

工程名称：安徽路达公司卫生间装修及零星改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02 【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表中“金额”由招标人填写。投标时，投标人应按招标人所列金额计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

H.4 计日工表

工程名称：安徽路达公司卫生间装修及零星改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表项目名称、数量由招标人填写，编制最高投标限价时，综合单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，综合单价由投标人自主报价，按招标人所列数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算。

H.5 总承包服务费计价表

工程名称：安徽路达公司卫生间装修及零星改造工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录I 税金计价表

工程名称：安徽路达公司卫生间装修及零星改造工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]